
CNPJ: 21.231.288/0001-85 e CGF: 06.360.089-7 

PROPOSTA DE PRECOS 
QUIXELO/CE 18 DE DEZEMBRO DE 2019 
A 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
Comissao Permanente de Licila¢o 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposla de preeos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N' 03.12.01f2019, cujo objeto e o 
REGISTRO DE PRECO. DO TIPO MENOR PRECO POR LOTE, VISANOO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlt;OES OE GtNEROS ALIMENTICIOS 
DESTINAOOS A DIVERSAS SECRET ARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. 

Nesta oportunidade, lemos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomarnos pleno oonhecimento dos produtos objelo desta licitaC40; que nao possulmos nenhum 
late impeditivo para part1eipayl!o deste certame e que nos submetemos a lodas as clausulas e condi¢es previstas neste edital. 

LOTE01- AGUA 
Item DESCRJMONA~Ao 00 PROOUTO UNO QTD MARCA V.UNIT V. TOTAL 

1 Agua adcionada de sais em garraffio de 20 litros UNO 5.920 IDEAL 5 cincc reais 29600 vinte e nove mif e 
(Vasilhame noo ioouso) seiscentos reals 

LOTE 02 - CEREAtS 
Ai;UCAR, EMSALAG!:M cl 11<g. A!,UCAR 

CRISTALIZAOO, na ccr branca, oonstiMdo de 
sacaroso de can~. etrlxllagem em saoo 
plastloo de 1 Kg, em poliemeno al~Xloo, oonlendo dols reais e 

dezesseis mil e 1 data de lallricalilo e prazo de validaoo. O produto KG 6.720 PINOORAMA 2,50 cioquenta 16000 oitocentos reals devera 11lf registro no llllnisterio ca sauoo. Com oenlavos 
valldade mlnma de 06 meses da entrega do 

p<OdUIO. 

CAF! EM P6- embllagem de 2~g. CAF~. TorradO 
e moldo, pacote com 2SOg. O produto ~nl f'tr 

quatro reais vinte e alto mil, HIO de- purez:a da AISOC:11¢10 Brasllelra da lndustria SANTA 2 do Caf6 - AB1C ou apre-senbr l3Vdo de comprOv.!li;tO UNO 5.440 CLARA 5 e cinquenta 28980 novecentos e 
de durez::a em~o po, la'oorat6cio compettntt. centavos oitenta reais Embalagem contendo ln1omlacOes do t.lbrieanto, 
data de tabrica(j:IO e prazo de valldadt 

ADO(:ANTE 011:TeTICO ARTIFICIPL liOutOO- 
dois mil, fra:.co com 200ml. AdOC";ante dlet6tico artir;:1:11 Hquldo 

3 • A best oe a,paname, nao •fX""ntar na UNO 164 ZEROCAl 15 quinze reais 2460 quatrocentos e oornpo1l(jlo xintol cu sorbitail ou frutose, rn.sco1 de 
sessenta reais polietileno •t0xlco. A ombalagem cteve~ center 

extemamenta os dadot de .cfontifica«;to 9 
proctdtncia, Inform~ nutric:ional, nlJmero do lote. 
quantidade do produto, 
nt:amero de reqistro, Embalaqem com 200m! 

11.840,lici 

selenta e sete mn, oHocentos e q,menta reals 

VALOR GLOBAL OA PROPOSTA n.e40,oo setenta e sole mil, oHocentos • qua.renta reals 

RAZAO SOCIAL: ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANT AS - ME 
CNPJ P," · 21.231.288/0001-85 CGF: 06.360089-7 
ENDERl:9(): RUA RAIMUNDO NASCIMENT0,32 Cft,ITRO QUIXEl0.CE 
REPRESENT ADO POR: ANTONIO KARPGIANI AL CANT ARA DANT AS 
CPF 811.897.293-34 
TELEFONE: (88) 9.9635 6173 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessen1a) clas 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, ~··--,~-J"r·~~·r=::~.:::~-··;--· 
~\..;\ ill t v Ml R,~ - ,1 /r ,44;/ ;1,. !)',1, "-' 

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS- ME 
CNPJ: 21.231.288/0001-65 

~ 

JIN'l'ONIO HJIBPGIJINI Jl£CJIN'l'JIRJI DJIN'l'JIS - ME 
ENDEBE(:O: BUJI RJIIMUNDO NJISCIMEN'l'0132 

CEN'l'RO - (IUIKELOICE 
CNP/: 21.231.288/0001-85 CGF: 06.360.089-:r 

Enaail: ka,pgiani@hotnaail.cona 'l'E£EFONE: (BB) 9.9635.6.1.73 


